

**Fuusager Holding ApS**  
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

---

Niels Kristian Fuusager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 12          |
| Balance   | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 15          |
| Noter   | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Fuusager Holding ApS<br>Bredkjærvej 1, Skibbild<br>7480 Vildbjerg                              |
|                         | CVR-nr.: 27 47 86 62   |
|                         | Stiftet: 10. december 2003   |
|                         | Hjemsted: Herning  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Niels Kristian Fuusager, Direktør  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligearteret virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>939.049</b>   | <b>816.362</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -326.630         | -646.145         |
| Andre driftsomkostninger                          | -1.378           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>611.041</b>   | <b>170.217</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 539.130          | 857.381          |
| Andre finansielle indtægter                       | 394.440          | 217.029          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | -16              | 0                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -73.391          | -90.650          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.471.204</b> | <b>1.153.977</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -165.683         | -36.025          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.305.521</b> | <b>1.117.952</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 135.000          | 122.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 1.170.521        | 995.952          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.305.521</b> | <b>1.117.952</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |  | 2024                     | 2023                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                          | 6.777.508                | 6.814.508                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 793.511                  | 1.183.941                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>7.571.019</u>         | <u>7.998.449</u>         |
| 5                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 4.762.911                | 5.223.797                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.762.911</u>         | <u>5.223.797</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>12.333.930</u></b> | <b><u>13.222.246</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                        | 204.720                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 372.409                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 105.033                  | 218.268                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 302.548                  | 64.522                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                        | 1.378                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>407.581</u>           | <u>861.297</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>4.111.391</u>         | <u>2.044.983</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>4.111.391</u>         | <u>2.044.983</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>1.731.305</u>         | <u>1.383.025</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>6.250.277</u></b>  | <b><u>4.289.305</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>18.584.207</u></b> | <b><u>17.511.551</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2024              | 2023              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 18.139.288        | 16.968.767        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000           | 122.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>18.399.288</b> | <b>17.215.767</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.304            | 15.961            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 17.545            | 0                 |
| Anden gæld                               | 151.070           | 279.091           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                 | 732               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 184.919           | 295.784           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>184.919</b>    | <b>295.784</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>18.584.207</b> | <b>17.511.551</b> |

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                               | 15.972.815                           | 117.800  | 16.215.615        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -117.800   | -117.800          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 995.952                              | 122.000  | 1.117.952         |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                               | 16.968.767                           | 122.000  | 17.215.767        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -122.000   | -122.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 1.170.521                            | 135.000  | 1.305.521         |
|  | <b>125.000</b>                        | <b>18.139.288</b>                    | <b>135.000</b>   | <b>18.399.288</b> |

## Noter

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 73.391            | 90.650            |
|   | <b>73.391</b>     | <b>90.650</b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Skat af årets resultat                            | 52.448            | 178.178           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 113.235           | -142.153          |
|   | <b>165.683</b>    | <b>36.025</b>     |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                     |                   |                   |
| Kostpris primo                                    | 6.964.295         | 6.924.935         |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 39.360            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>6.964.295</b>  | <b>6.964.295</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -149.787          | -112.787          |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -37.000           | -37.000           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-186.787</b>   | <b>-149.787</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>6.777.508</b>  | <b>6.814.508</b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris primo                                    | 3.573.500         | 3.573.500         |
| Afgang i årets løb                                | -672.000          | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>2.901.500</b>  | <b>3.573.500</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -2.389.559        | -1.780.414        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -289.630          | -609.145          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | 571.200           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-2.107.989</b> | <b>-2.389.559</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>793.511</b>    | <b>1.183.941</b>  |

## Noter

|  | <u>31/12 2024</u>       | <u>31/12 2023</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                 | 5.494.332               | 5.494.332               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b><u>5.494.332</u></b> | <b><u>5.494.332</u></b> |
| Nedskrivninger primo                           | -270.535                | -27.916                 |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger         | -16                     | 0                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 539.130                 | 857.381                 |
| Udbytte  | -1.000.000              | -1.100.000              |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                   | <b><u>-731.421</u></b>  | <b><u>-270.535</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>4.762.911</u></b> | <b><u>5.223.797</u></b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                       | Ejerandel | Egenkapital             | Årets resultat       | Regnskabsmæssig værdi hos Fuusager Holding ApS |
|---------------------------------------|-----------|-------------------------|----------------------|--|
| Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg | 100 %     | <u>4.762.911</u>        | <u>32.139</u>        | <u>4.762.911</u>                               |
|                                       |           | <b><u>4.762.911</u></b> | <b><u>32.139</u></b> | <b><u>4.762.911</u></b>                        |

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|----------------------------|----------------------------------|
| Dagsværdi ultimo   | 954.349                    | 3.157.042                        |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 180.783                    | 35.915                           |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 124 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Niels Kristian Fuusager

Navn returneret af MitId: Niels Kristian Fuusager  
Direktør  
ID: abae5d1a-1ad9-4f5c-b2f2-2418dca73c42  
IP-adresse: 89.249.7.226:6028  
Dato for underskrift: 22-06-2025 11:24:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 93.160.28.62:34956  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 22-06-2025 15:02:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Niels Kristian Fuusager

Navn returneret af MitId: Niels Kristian Fuusager  
Dirigent  
ID: abae5d1a-1ad9-4f5c-b2f2-2418dca73c42  
IP-adresse: 78.157.104.25:50016  
Dato for underskrift: 22-06-2025 15:09:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cd1bd5gHlMtg252641249